
Premio n. 1 - 4 ANNI ADDESTRATRIVA DEL VENERDI - 31/07/2009
A100 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

2 QUARZO DELLA MEZZALUNACAMPANA VASCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 LUCE DE VILLANOVA CARRASSI DEL VILLAR ALESSANDROPartito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 SABA DI VALMARINA CURSI MASELLA DANIELA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

18 DEJA VU SENSI CRISTIANA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
141 CARNEVELLI SIMONETTI EDOARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
229 VENDEMMIA DI SAN PATRIGNANOCAMPANA VASCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
347 MAGICBAI MENCOLINI PAOLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - 5 ANNI ADDESTRATRIVA DEL VENERDI - 31/07/2009
A110 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 INGRAAF DI VILLAFRANCESCAMENCOLINI PAOLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 CHESTERFIELD CAMPANA VASCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 QUISAS DELA GRANDIERE COATA LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

204 NICOLE GIRARDI ANTONELLA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - BP60 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 31/07/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 29 PRINCE SINIBALDI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 33 BERBERE MIGNI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 34 INDIENNE RILLOISE GAROFOLI FRANCESCO MARIA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 37 MILK AND COFFEE MORINI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 367 BASCO BIANCONI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 40 CHICCO MELONI VALERIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - BP70 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 31/07/2009
BP70 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 27 GAUZY PFR CIUFFINI MICHELANGELO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 30 FRESA ROSSI CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 31 GRASSHOPPER TATTINI LUDOVICA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 38 LOUBIANA DE CALMONT MARFORI ARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 55 GOLDEN DIED CURTI SYRIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 57 OLIVIA ROCCHINI VIRGINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 59 CONTENDER SCALITI LETIZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - B80 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 31/07/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 73 SAVERIO MANCINI MARIA EUGENIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 76 JMPOSANT PESCHI CECILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 80 TUNJO FINETTI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 82 DESPERADO DE ROSA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 83 LOZANNA CAROSELLI GLORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 166 GRAAL TOMASSETTI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 72 CERERE DI CASTELPORZIANO 12/93MORINI LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 77 TARZAN PAPA LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 85 BLIKSEM DE FILIPPO GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 92 SCOOP TIBERI ADELAIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 71 OLIVER TWIST FASTELLINI VERONICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 91 WERBELIN SCHIPPA ELISABETTA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 88 LUNA ROSSA ROSSI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 94 LUCCIOLA BELLA MAIOLI LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 132 GRAND BAIE PENNACCHI ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 134 VALENTINO'S GIACANELLA BUGIANTELLA FRANCESCA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 165 STEROPE MARAFFI CRISTIANA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 6 - BP90 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 31/07/2009
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 110 VIRGOLA MASSINI EMMA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 106 LUCIO TENORE CAMILLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 144 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 159 SWEET CHILD OF MINE COCOCCIA ALESSIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 108 PAPRIKA SVM RICCI FRANCESCO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 109 MILTON ASCANI ANGELICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

104 PRINCESS TRIXIE PINTO JULIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - B100 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 31/07/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 69 MITO DELLA LONGARINA MOGLIANI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 90 OTELLO SAURO VINCENZI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 107 SID NEPI CATERINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 121 MY LITTLE SOLDIER ANTONIELLA ANNA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 122 MASTEEKA LOMBARDI RAFFAELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 123 RAJCZU MERCORELLI VIRGINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 125 RAJCZU BEVILACQUA VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 126 FIRE OF LIBERTY SANTORI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 131 QUATRO VAN DE MEIRHOEVELUCCI FRANCESCA ROMANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 137 M. QUAIT PANNACCI ROSSANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 139 LOLITA NUTI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 143 ZANNINIE Z BARBETTI IRENE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 144 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 146 SAGE SURGEON GENTILI VERONICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 149 NETRICHTA CURSIO VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 154 NEREIDE BAIA SCHINA ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 155 PABLO ROSATI MIRIAM 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 157 QATARI DE ORIGER MARCHETTI ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 177 PRIMITIVE DEL BARONCIO BATTELLOCCHI GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

20 145 BUTTERFLY KING BARTOLINI VALERIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 147 DIVA VAN SPALBEEK Z ANGELI ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 156 TACHE BONURA ANTONINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 164 JOHN DOE PETRINI DILETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 142 SCOOP MARTINELLI CLAUDIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 161 POLLICINA CAVALIERI DAFNE 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

127 SZULTAN MARIANETTI MATILDE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
163 ANDREW SAURO FERLICCA MARIA LUCE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 130 SAURETTO BARBIERI DANIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 160 HOMER GENTILI ILARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 175 RISMENE CHIANI BARBARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 269 DZSIGOLO' UMBRO ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - B110 A FASI CONS. DEL VENERDI - 31/07/2009
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 176 HAINAUT GAROFOLI EMANUELE 0/0 0,00 23,66 0,0 0,00 0,00 0,00
2 43 MUST BE CASH PROFILI CATERINA 0/0 0,00 24,31 0,0 0,00 0,00 0,00
3 182 PILOS LOMURNO ANNA PALMA 0/0 0,00 26,48 0,0 0,00 0,00 0,00
4 81 BANDIET VAN DE GALGEHOEVEAZZONI GIULIA 0/0 0,00 28,40 0,0 0,00 0,00 0,00
5 148 ARZBERG S MARINI CHIARA 0/0 0,00 29,95 0,0 0,00 0,00 0,00
6 179 M. GALLOP DI SANTA MARIAFICARA ERICA 0/4 0,00 27,45 0,0 0,00 0,00 0,00
7 185 GOST BAY CURSIO VALENTINA 0/4 0,00 28,19 0,0 0,00 0,00 0,00
8 68 SALVO AZZONI GIULIA 0/4 0,00 29,04 0,0 0,00 0,00 0,00
9 183 CAREN DELL'ARSET TOCCACELO SARA 0/4 0,00 41,29 0,0 0,00 0,00 0,00

10 131 QUATRO VAN DE MEIRHOEVELUCCI FRANCESCA ROMANA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 143 ZANNINIE Z BARBETTI IRENE 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 87 ARONNE II BISCEGLIA GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 150 IMPERIAL DU MABIET SCAPPA SHARON 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 174 HARKI DE NORMANDIE CASTELLANI MARTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 140 PELIKAN FRANCUCCI MATTEO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

90 OTELLO SAURO VINCENZI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 158 MAGIC ARIX CURSI MASELLA DANIELA 8 0,00 73,32 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 175 RISMENE CHIANI BARBARA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 184 SPINNER CAMPANA VASCO 0/4 0,00 38,39 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 212 NORABELLA. DELLA COMETALAURETI MARIA SOLE 0/4 0,00 38,39 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - C115 A BARRAGE CONS. DEL VENERDI - 31/07/2009
C115 - n. 10 bis a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

1 218 VAN GILS PACI GAUTTIERI LORENZO MARIA0/0 0,00 44,30 0,0 0,00 0,00 0,00
2 230 LUZ DU PRE CLAIR GAETANO SILVIA 0/0 0,00 45,74 0,0 0,00 0,00 0,00
3 214 NIKITA B MOGGIA CATERINA 0/0 0,00 49,28 0,0 0,00 0,00 0,00
4 234 CORTESE CANONICI PAOLO 0/0 0,00 50,40 0,0 0,00 0,00 0,00
5 246 HOUSTON TROIANI LORENZO 0/4 0,00 49,05 0,0 0,00 0,00 0,00
6 216 DRYTTA PACI GAUTTIERI MARINA 0/4 0,00 49,08 0,0 0,00 0,00 0,00
7 224 SYMFONELLIE K BIAGIOLI LISA 0/4 0,00 57,43 0,0 0,00 0,00 0,00
8 195 LEX FIORAVANTI CHRISTIAN 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 136 EROSK PASQUALI MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 194 NA NIX SERPETTI ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 210 ALFA BETA ALBANESI GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 219 OWALISCA GRILLI GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 221 CLEARCORDE SERPETTI ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 223 CURTIS Z BARTOLOZZI MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 242 ROSA DI SAN CALOGERO DI GIUSEPPE CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 244 GRIFONDORO GENTILI MASSIMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 248 GIAFAR LEONE SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 266 TUONO CAPANNA AMULIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

19 203 SECRET'S DELIVERY PRETE SALVATORE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 213 FILIERA CALVIA SILVIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 215 RANNA ROSA LUCCHETTI LORENZO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 240 THORWALD VALLONI ALESSANDRA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 250 ALBA RADIOSA CAMPANA MANFREDI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 211 PICARLA SPINA ALESSANDRA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 251 LENNINA DE MARS BORRONI FRANCESCA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

204 NICOLE GIRARDI ANTONELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
205 FRECCIA BAIO PIZZICHINI MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
209 WICHER PIERLEONI SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
233 TYCHO BASSANELLI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
239 TALISON FANIA IVAN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
245 MELVIN PRESCIUTTI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
307 CONTESSA STOPPINI MARZIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 124 GRYNN MARINI CHRISTIAN 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 231 TEALAND ASS. CAPO SBARDELLA DAVID4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 235 FALCO SAURO CAMPANA VASCO 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - C120 A FASI CONS. DEL VENERDI - 31/07/2009
C120 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 277 GALICJA SAWYER JOSEPH 0/0 0,00 78,11 0,0 0,00 0,00 0,00
2 237 MILWAUKEE LENZI LAURA 0/0 0,00 81,28 0,0 0,00 0,00 0,00
3 317 PATTRICK PACI LORENZO 0/0 0,00 83,34 0,0 0,00 0,00 0,00
4 272 HELVETIA DU CAMP CARRASSI DEL VILLAR ALESSANDRO0/0 0,00 86,76 0,0 0,00 0,00 0,00
5 275 QUATUOR DU CAPDI VALLERANOUMBRO ANTONIO 0/0 0,00 90,26 0,0 0,00 0,00 0,00
6 260 ELIGHE ENTOSU CARRASSI DEL VILLAR ALESSANDRO0/0 0,00 93,75 0,0 0,00 0,00 0,00
7 226 MINETAUR GHINASSI SIMONA 0/4 0,00 81,57 0,0 0,00 0,00 0,00
8 206 PRINCIPESSA DELLA FICORABIZZARRI ROBERTA 0/4 0,00 87,22 0,0 0,00 0,00 0,00
9 217 M. GRANDINE NEPI ANGELICA 0/8 0,00 82,09 0,0 0,00 0,00 0,00

10 196 OTTI BARTOLOZZI MARTINA 0/8 0,00 86,26 0,0 0,00 0,00 0,00
11 202 PAULODOORN LIBERATOSCIOLI MICHELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 241 M. OBELIX DELLA LEIA ASCENZI MARIA GABRIELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 262 NIKIOS DES PERRIERES TULLI ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 281 OOGAPPEL - M GAETANO SILVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 338 B.A. CASSINI CHECCUCCI DEBORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 208 LOIS LANE 003 ANASTASIA MARIA CHIARA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 193 NOUSCHA SCAGNOLI DANILO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 197 IOVANKA BIAGIOLI LISA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 227 WHISPER RUBINI FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 232 MANRICO MARGO' CASTELLANI GIULIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 247 MITICO DELLA MEZZALUNADESIDERI EUGENIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 257 ORCHIDEE UMBRO ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 207 FALCO DE VILLANOVA JUAN BERENGERE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 240 THORWALD VALLONI ALESSANDRA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 220 LOREENA SCAGNOLI DANILO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 200 TRAJAN VAN DE KEMPENHOEVEMOGGIA ELEONORA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

209 WICHER PIERLEONI SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 259 DRYTTA QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0/0 0,00 95,71 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 271 CZAS QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0/0 0,00 102,44 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 279 EL CORDOBES D'ANDREA VINCENZO 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 306 NEON COATA LUCA 0/0 0,00 97,80 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - C125 QUALIFICANTE A TEMPO DEL VENERDI - 31/07/2009
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 294 CARAVAGGIO ENNE COATA LUCA 0 0,00 68,93 0,0 75,00 125,00 0,00 200,00
2 321 OPPERETTA PEPPOLONI CINZIA 0 0,00 69,28 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
3 268 QUINTA Z ACCONCIA MICHELE 0 0,00 73,13 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
4 280 NOVECENTO CERASARI MATTEO 4 0,00 62,68 0,0 36,00 75,00 0,00 111,00
5 243 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 4 9,00 69,40 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
6 308 CASSANDRO 16 LENZI LAURA 4 9,00 69,96 0,0 12,00 0,00 0,00 12,00
7 270 PERLIA CASTELLANI CLAUDIO 8 0,00 58,45 0,0 0,00 0,00 0,00
8 258 VINCENT CASTELLANI CLAUDIO 8 0,00 74,98 0,0 0,00 0,00 0,00
9 293 PICK POCKER PRETE SALVATORE 8 0,00 75,19 0,0 0,00 0,00 0,00

10 261 M. NATALE DELLE SELVACCENEPI CARLO 8 0,00 77,65 0,0 0,00 0,00 0,00
11 241 M. OBELIX DELLA LEIA ASCENZI MARIA GABRIELLA 12 0,00 64,69 0,0 0,00 0,00 0,00
12 249 ERIWAN GIOVANNETTI FRANCESCO 12 0,00 77,96 0,0 0,00 0,00 0,00
13 222 KESPRI GREENFIELD Z FIORAVANTI CHRISTIAN 12 0,00 80,78 0,0 0,00 0,00 0,00
14 304 VALESCO VAN HET KUNSELHOFSEPIONI GIOVANNI 12 0,00 83,60 0,0 0,00 0,00 0,00
15 317 PATTRICK PACI LORENZO 16 0,00 84,58 0,0 0,00 0,00 0,00
16 236 IRIS D'ARIEL ALBANESI SERGIO 16 0,00 84,89 0,0 0,00 0,00 0,00
17 201 UP TO DATE GIOVANNINI FRANCESCA 16 0,00 89,87 0,0 0,00 0,00 0,00

263 SUNNY BOY UMBRO ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
278 MED-HARRY ALBINI LUCA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 295 WILLO LOMBARDI BALILLA 5 0,00 92,97 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 299 HOMER QUONDAM GREGORIO GIANLUCA6 0,00 95,54 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 333 UDOX B QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0 0,00 75,07 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 339 QUICSTEP M OTTAVIANI ANTONELLA 0 0,00 76,23 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - C130 QUALIFICANTE A TEMPO DEL VENERDI - 31/07/2009
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 291 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 0 0,00 63,01 0,0 225,00 0,00 0,00 225,00
2 335 PINACHE UPP D PICCHIONI FABIO 0 12,00 64,22 0,0 162,00 0,00 0,00 162,00
3 324 VADINO - V LOMBARDI BALILLA 0 0,00 64,32 0,0 135,00 0,00 0,00 135,00
4 326 AEROBIC WAT'OO ROSSI LAVINIA 0 0,00 65,31 0,0 108,00 100,00 0,00 208,00
5 315 TOR DI QUINTO CIANI RICCARDO 0 0,00 65,73 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
6 274 ALKAZAR TOZZI ENRICO 0 0,00 66,22 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
7 332 UNLIMIT ASS. CAPO SBARDELLA DAVID0 0,00 66,46 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
8 305 CORO VILLAGANA Z D'ANDREA VINCENZO 0 0,00 66,48 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
9 328 LADACO PACI LORENZO 0 12,00 67,12 0,0 0,00 0,00 0,00

10 290 MERAVIGLIA DELLA MEZZALUNACOATA LUCA 0 0,00 68,28 0,0 0,00 0,00 0,00
11 337 STREAKER COLANTUONI ERNESTO 0 0,00 68,65 0,0 0,00 0,00 0,00
12 325 SIDORETT W VICARINI GIAN FILIPPO 0 0,00 70,83 0,0 0,00 0,00 0,00
13 265 ECLISSI DEL GIGLIO BERTUZZI SERENA 4 6,00 57,30 0,0 0,00 0,00 0,00
14 296 COROFINA PINARDI ANTONIA VITA 4 0,00 62,42 0,0 0,00 0,00 0,00
15 298 BRIVIDO BAIO COATA LUCA 4 0,00 63,90 0,0 0,00 0,00 0,00
16 327 ULET NAFISSI LAURA 4 6,00 65,04 0,0 0,00 0,00 0,00
17 300 RED BAY CASTELLANI CLAUDIO 4 6,00 65,71 0,0 0,00 0,00 0,00
18 334 IMOR TROIANI RENATO 4 0,00 68,31 0,0 0,00 0,00 0,00
19 322 SHARONSLINA CIANI RICCARDO 4 0,00 71,43 0,0 0,00 0,00 0,00
20 303 OPHIUCHIS DI S. LORENZO CINELLI GUGLIELMO 4 6,00 72,65 0,0 0,00 0,00 0,00
21 320 KREOLKA MURTINU MONICA 8 0,00 64,02 0,0 0,00 0,00 0,00
22 316 IVA MARIA MARINI CHRISTIAN 8 0,00 66,40 0,0 0,00 0,00 0,00
23 336 ISOTOPO DENTI GLORIA 8 0,00 66,63 0,0 0,00 0,00 0,00
24 329 RAIL ROAD VDL CIANI RICCARDO 8 0,00 81,46 0,0 0,00 0,00 0,00
25 264 RED ROYAL ROSSI GIULIA 8 0,00 88,95 0,0 0,00 0,00 0,00
26 267 QUIK RAY CAMPANA VASCO 12 0,00 72,01 0,0 0,00 0,00 0,00
27 339 QUICSTEP M OTTAVIANI ANTONELLA 12 0,00 81,73 0,0 0,00 0,00 0,00
28 292 LAERTE DEL COTOGNO CASTELLANI CLAUDIO 18 0,00 94,54 0,0 0,00 0,00 0,00

338 B.A. CASSINI CHECCUCCI DEBORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - 4 ANNI PRECISIONE DEL SABATO - 01/08/2009
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 347 MAGICBAI MENCOLINI PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 2 QUARZO DELLA MEZZALUNACAMPANA VASCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 4 SABA DI VALMARINA CURSI MASELLA DANIELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

398 KAROL GRAF FICORILLI DAVIDE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 3 LUCE DE VILLANOVA CARRASSI DEL VILLAR ALESSANDRO0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 18 DEJA VU NEPI CARLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 229 VENDEMMIA DI SAN PATRIGNANOCAMPANA VASCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 233 TYCHO BASSANELLI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 245 MELVIN PRESCIUTTI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - 5 ANNI PRECISIONE DEL SABATO - 01/08/2009
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 17 QUISAS DELA GRANDIERE COATA LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 357 HEBBEN'S NICOL BORGNI DANIELE 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 INGRAAF DI VILLAFRANCESCAMENCOLINI PAOLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 14 CHESTERFIELD CAMPANA VASCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - BP60 DI PRECISIONE DEL SABATO - 01/08/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 29 PRINCE SINIBALDI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 34 INDIENNE RILLOISE GAROFOLI FRANCESCO MARIA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 36 NUVIA HAYEK SERENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 37 MILK AND COFFEE MORINI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 39 LENINKA TONUCCI LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 42 MILK AND COFFEE BOLLONI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 367 BASCO BIANCONI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 382 ALI PESCHI CECILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 33 BERBERE MIGNI BENEDETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 40 CHICCO MELONI VALERIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - BP70 DI PRECISIONE DEL SABATO - 01/08/2009
BP70 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 27 GAUZY PFR CIUFFINI MICHELANGELO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 30 FRESA ROSSI CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 31 GRASSHOPPER TATTINI LUDOVICA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 56 LENINKA CROCCHIONE LEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 59 CONTENDER SCALITI LETIZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 77 TARZAN PAPA LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 98 OBERTO BELARDINELLI NOEMI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 38 LOUBIANA DE CALMONT MARFORI ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 54 GOLDEN DIED CADONI VERONICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 55 GOLDEN DIED CURTI SYRIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 57 OLIVIA ROCCHINI VIRGINIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 58 OLIVIA ALBERTI BENEDETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - B80 DI PRECISIONE DEL SABATO - 01/08/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 72 CERERE DI CASTELPORZIANO 12/93MORINI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 80 TUNJO FINETTI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 82 DESPERADO DE ROSA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 83 LOZANNA CAROSELLI GLORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 84 LORELIA DU CHIGNY BULDINI LAVINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 92 SCOOP TIBERI ADELAIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 95 LOZANNA PENSERINI ILARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 96 JMPOSANT PENSERINI ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 97 GINGEMBRE DE BORD TELLA FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 99 JOLIE FLEUR PRINCI FLAVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 100 RUCHELLE STOLFA MICHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 101 ULISSE PIERVISANI LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 105 RUCHELLE BONIFAZI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 166 GRAAL TOMASSETTI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 167 NETRICHTA PEDATELLA AMBRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 378 CANYON NORI MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 379 ALTERO PANTALLONI MARIA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 381 ALTERO PERSICHETTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 397 ASTIS MATTEI ALESSANDRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

20 104 PRINCESS TRIXIE PINTO JULIANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 377 PAS PARTOUT FIORELLI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 71 OLIVER TWIST FASTELLINI VERONICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 76 JMPOSANT PESCHI CECILIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 98 OBERTO BELARDINELLI NOEMI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

91 WERBELIN SCHIPPA ELISABETTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
380 PERLA II GIOVAGNOLI ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 134 VALENTINO'S GIACANELLA BUGIANTELLA FRANCESCA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 151 MOZART DELLA LEIA RAPISARDA SIMONA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 165 STEROPE MARAFFI CRISTIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 393 THE FIRST OF APRIL P BERGONZOLI ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - BP90 DI PRECISIONE DEL SABATO - 01/08/2009
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 106 LUCIO TENORE CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 110 VIRGOLA MASSINI EMMA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 159 SWEET CHILD OF MINE COCOCCIA ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 109 MILTON ASCANI ANGELICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

99 JOLIE FLEUR PRINCI FLAVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - B100 DI PRECISONE DEL SABATO - 01/08/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita33 Partenti

1 69 MITO DELLA LONGARINA MOGLIANI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 110 VIRGOLA MASSINI EMMA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 121 MY LITTLE SOLDIER ANTONIELLA ANNA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 127 SZULTAN MARIANETTI MATILDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 131 QUATRO VAN DE MEIRHOEVELUCCI FRANCESCA ROMANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 132 GRAND BAIE PENNACCHI ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 138 DURAC BURNELLI VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 139 LOLITA NUTI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 144 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 156 TACHE BONURA ANTONINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 395 CHAMBORD III ALBANO ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 396 WINDGATES SUPERSONIC 2187779PALMISANO ADELE ILARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 399 MIT TALOCCI MAURO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 108 PAPRIKA SVM RICCI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 124 GRYNN RANDI ARTURO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 157 QATARI DE ORIGER MARCHETTI ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 161 POLLICINA CAVALIERI DAFNE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 164 JOHN DOE PETRINI DILETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 392 ALISÈ FARAONI SILVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 142 SCOOP MARTINELLI CLAUDIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 155 PABLO ROSATI MIRIAM 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 391 LANDIXI ALFONSO FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 394 ULALA SALVEMINI ANNA PAOLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 88 LUNA ROSSA ROSSI GABRIELE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

78 BEETHOVEN BAGLIONI LUIGI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
90 OTELLO SAURO VINCENZI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
94 LUCCIOLA BELLA MAIOLI LUDOVICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

123 RAJCZU MERCORELLI VIRGINIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
143 ZANNINIE Z BARBETTI IRENE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
145 BUTTERFLY KING BARTOLINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
151 MOZART DELLA LEIA RAPISARDA SIMONA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
163 ANDREW SAURO FERLICCA MARIA LUCE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
168 LADY BELLE CAPOGNA FABIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 153 APUM BUCCI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 160 HOMER GENTILI ILARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - E105 QUALIFICANTE DI EQUITAZIONE DEL SABATO - 01/08/2009
E105 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 179 M. GALLOP DI SANTA MARIAFICARA ERICA 0 107,50 68,91 0,0 0,00 0,00 0,00
2 43 MUST BE CASH PROFILI CATERINA 0 100,50 64,42 0,0 0,00 0,00 0,00
3 150 IMPERIAL DU MABIET SCAPPA SHARON 0 98,50 63,14 0,0 0,00 0,00 0,00
4 107 SID NEPI CATERINA 0 94,00 60,26 0,0 0,00 0,00 0,00
5 169 KEIZERS LET'S DO IT FORNARI BIANCA 0 92,00 58,97 0,0 0,00 0,00 0,00
6 133 NICOLE TSCHREPP ANDREAS 0 86,50 55,45 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - B110 DI PRECISIONE DEL SABATO - 01/08/2009
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 68 SALVO AZZONI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 81 BANDIET VAN DE GALGEHOEVEAZZONI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 87 ARONNE II BISCEGLIA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 137 M. QUAIT PANNACCI ROSSANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 146 SAGE SURGEON GENTILI VERONICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 147 DIVA VAN SPALBEEK Z ANGELI ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 148 ARZBERG S MARINI CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 150 IMPERIAL DU MABIET SCAPPA SHARON 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 174 HARKI DE NORMANDIE CASTELLANI MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 176 HAINAUT GAROFOLI EMANUELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 180 UDONIS G DI BENEDETTO ANTONIO LORIS0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 181 RAYON DE SOLEIL MORETTI ISABELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 154 NEREIDE BAIA SCHINA ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 169 KEIZERS LET'S DO IT FORNARI BIANCA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 140 PELIKAN FRANCUCCI MATTEO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

122 MASTEEKA LOMBARDI RAFFAELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
145 BUTTERFLY KING BARTOLINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
177 PRIMITIVE DEL BARONCIO BATTELLOCCHI GIANLUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
182 PILOS LOMURNO ANNA PALMA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
183 CAREN DELL'ARSET TOCCACELO SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 158 MAGIC ARIX CURSI MASELLA DANIELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 175 RISMENE CHIANI BARBARA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 184 SPINNER CAMPANA VASCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 212 NORABELLA. DELLA COMETALAURETI MARIA SOLE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 213 FILIERA CALVIA SILVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 269 DZSIGOLO' UMBRO ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 406 DOROTEA DEL CRATI CARATOZZOLO LORENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - C115 A FASI CONS. DEL SABATO - 01/08/2009
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita38 Partenti

1 198 DASTHY SEGRE' ALLEGRA 0/0 0,00 28,27 0,0 0,00 0,00 0,00
2 203 SECRET'S DELIVERY PRETE SALVATORE 0/0 0,00 30,05 0,0 0,00 0,00 0,00
3 219 OWALISCA GRILLI GIULIA 0/0 0,00 30,76 0,0 0,00 0,00 0,00
4 409 ARTIST 208 GASSO PAOLA 0/0 0,00 31,44 0,0 0,00 0,00 0,00
5 214 NIKITA B MOGGIA CATERINA 0/0 0,00 32,52 0,0 0,00 0,00 0,00
6 235 FALCO SAURO BALDINI VALTER 0/0 0,00 34,43 0,0 0,00 0,00 0,00
7 141 CARNEVELLI SIMONETTI EDOARDO 0/0 0,00 38,62 0,0 0,00 0,00 0,00
8 251 LENNINA DE MARS BORRONI FRANCESCA 0/4 0,00 32,33 0,0 0,00 0,00 0,00
9 276 BIMBA PICCHIONI FABIO 0/4 0,00 32,48 0,0 0,00 0,00 0,00

10 246 HOUSTON TROIANI LORENZO 0/4 0,00 36,60 0,0 0,00 0,00 0,00
11 195 LEX FIORAVANTI CHRISTIAN 0/4 0,00 42,89 0,0 0,00 0,00 0,00
12 130 SAURETTO BARBIERI DANIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 136 EROSK PASQUALI MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 185 GOST BAY CURSIO VALENTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 194 NA NIX SERPETTI ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 204 NICOLE GIRARDI ANTONELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 210 ALFA BETA ALBANESI GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 216 DRYTTA PACI GAUTTIERI MARINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 218 VAN GILS PACI GAUTTIERI LORENZO MARIA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 221 CLEARCORDE SERPETTI ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 224 SYMFONELLIE K BIAGIOLI LISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 225 CASH AND CARRY SEGRE' ALLEGRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 231 TEALAND ROSSI DOMENICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 234 CORTESE CANONICI PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 242 ROSA DI SAN CALOGERO DI GIUSEPPE CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 248 GIAFAR LEONE SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 407 HADAR TRIVELLI FULVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 418 RAMBO PIERLEONI SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 211 PICARLA SPINA ALESSANDRA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 239 TALISON FANIA IVAN 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 244 GRIFONDORO GENTILI MASSIMO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 469 MAGIC LADY Z PAGLIACCI MICHELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 307 CONTESSA STOPPINI MARZIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 215 RANNA ROSA LUCCHETTI LORENZO 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

212 NORABELLA. DELLA COMETALAURETI MARIA SOLE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
233 TYCHO BASSANELLI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
245 MELVIN PRESCIUTTI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
406 DOROTEA DEL CRATI CARATOZZOLO LORENA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 205 FRECCIA BAIO CAMPANA VASCO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 273 PROVITA DI GIUSEPPE SIMONE 0/0 0,00 31,32 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 408 ICAR D'AMMASSA ALESSANDRO 0/0 0,00 36,94 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 410 MONEY MAKER CAPURSO BENIAMINO 0/0 0,00 38,84 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - C125 A FASI CONS. DEL SABATO - 01/08/2009
C125 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 270 PERLIA CASTELLANI CLAUDIO 0/0 0,00 27,10 0,0 0,00 0,00 0,00
2 237 MILWAUKEE LENZI LAURA 0/0 0,00 29,14 0,0 0,00 0,00 0,00
3 293 PICK POCKER PRETE SALVATORE 0/4 0,00 32,88 0,0 0,00 0,00 0,00
4 196 OTTI BARTOLOZZI MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 261 M. NATALE DELLE SELVACCENEPI CARLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 416 BUTTERFLY DELLA QUERCIABATTAGLIA GIULIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 417 MACOBAT BATTAGLIA GIULIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 227 WHISPER RUBINI FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 236 IRIS D'ARIEL ALBANESI SERGIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 275 QUATUOR DU CAPDI VALLERANOUMBRO ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 207 FALCO DE VILLANOVA JUAN BERENGERE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 220 LOREENA SCAGNOLI DANILO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 222 KESPRI GREENFIELD Z FIORAVANTI CHRISTIAN 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 238 SCOTK ZECCA LAURA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

201 UP TO DATE GIOVANNINI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 252 QUIPEK CAPURSO BENIAMINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 263 SUNNY BOY MARINI CHRISTIAN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 295 WILLO LOMBARDI BALILLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 24 - C120 QUALIFICANTE MISTA DEL SABATO - 01/08/2009
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita28 Partenti

1 308 CASSANDRO 16 LENZI LAURA 0/0 20,00 41,99 0,0 120,00 0,00 0,00 120,00
2 277 GALICJA SAWYER JOSEPH 0/0 20,00 43,82 0,0 86,40 0,00 0,00 86,40
3 223 CURTIS Z BARTOLOZZI MARTINA 0/0 20,00 44,31 0,0 72,00 0,00 0,00 72,00
4 428 PACOBIT BATTAGLIA GIULIANO 0/0 0,00 45,65 0,0 57,60 200,00 0,00 257,60
5 278 MED-HARRY ALBINI LUCA 0/4 16,00 43,43 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00
6 427 ODALISCA DELLA MEZZALUNABATTAGLIA GIULIANO 0/8 0,00 49,43 0,0 19,20 120,00 0,00 139,20
7 202 PAULODOORN LIBERATOSCIOLI MICHELA 0/Elim. 12,00 0,00 0,0 19,20 0,00 0,00 19,20
8 272 HELVETIA DU CAMP CARRASSI DEL VILLAR ALESSANDRO4 0,00 73,86 0,0 19,20 0,00 0,00 19,20
9 262 NIKIOS DES PERRIERES TULLI ANDREA 4 0,00 75,87 0,0 0,00 0,00 0,00

10 247 MITICO DELLA MEZZALUNADESIDERI EUGENIA 4 6,00 76,34 0,0 0,00 0,00 0,00
11 258 VINCENT CASTELLANI CLAUDIO 4 0,00 84,18 0,0 0,00 0,00 0,00
12 217 M. GRANDINE NEPI ANGELICA 8 0,00 73,04 0,0 0,00 0,00 0,00
13 304 VALESCO VAN HET KUNSELHOFSEPIONI GIOVANNI 8 0,00 85,80 0,0 0,00 0,00 0,00
14 260 ELIGHE ENTOSU CARRASSI DEL VILLAR ALESSANDRO8 0,00 99,22 0,0 0,00 0,00 0,00
15 232 MANRICO MARGO' CASTELLANI GIULIA 9 0,00 87,57 0,0 0,00 0,00 0,00
16 208 LOIS LANE 003 ANASTASIA MARIA CHIARA 9 0,00 103,66 0,0 0,00 0,00 0,00
17 240 THORWALD VALLONI ALESSANDRA 12 0,00 71,12 0,0 0,00 0,00 0,00
18 241 M. OBELIX DELLA LEIA ASCENZI MARIA GABRIELLA 12 0,00 74,82 0,0 0,00 0,00 0,00
19 226 MINETAUR GHINASSI SIMONA 12 0,00 75,87 0,0 0,00 0,00 0,00
20 257 ORCHIDEE UMBRO ANTONIO 16 0,00 72,91 0,0 0,00 0,00 0,00
21 200 TRAJAN VAN DE KEMPENHOEVEMOGGIA ELEONORA 16 0,00 76,07 0,0 0,00 0,00 0,00
22 243 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 16 0,00 77,23 0,0 0,00 0,00 0,00
23 193 NOUSCHA SCAGNOLI DANILO 16 0,00 84,46 0,0 0,00 0,00 0,00
24 220 LOREENA SCAGNOLI DANILO 22 0,00 93,70 0,0 0,00 0,00 0,00

197 IOVANKA BIAGIOLI LISA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
206 PRINCIPESSA DELLA FICORABIZZARRI ROBERTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
266 TUONO CAPANNA AMULIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
230 LUZ DU PRE CLAIR GAETANO SILVIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 263 SUNNY BOY MARINI CHRISTIAN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 271 CZAS QUONDAM GREGORIO GIANLUCAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 279 EL CORDOBES D'ANDREA VINCENZO 4 0,00 79,69 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 283 PLATOON-D CAPURSO BENIAMINO 4 0,00 83,14 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 286 REVUE CAPURSO BENIAMINO 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 25 - C130 QUALIFICANTE MISTA DEL SABATO - 01/08/2009
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita31 Partenti

1 265 ECLISSI DEL GIGLIO BERTUZZI SERENA 0/0 20,00 36,85 0,0 300,00 150,00 0,00 450,00
2 298 BRIVIDO BAIO COATA LUCA 0/0 0,00 39,10 0,0 216,00 90,00 0,00 306,00
3 326 AEROBIC WAT'OO ROSSI LAVINIA 0/0 0,00 40,85 0,0 180,00 60,00 0,00 240,00
4 325 SIDORETT W VICARINI GIAN FILIPPO 0/0 0,00 41,47 0,0 144,00 0,00 0,00 144,00
5 337 STREAKER COLANTUONI ERNESTO 0/0 0,00 42,35 0,0 120,00 0,00 0,00 120,00
6 290 MERAVIGLIA DELLA MEZZALUNACOATA LUCA 0/0 0,00 43,16 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00
7 315 TOR DI QUINTO CIANI RICCARDO 0/0 0,00 43,27 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00
8 329 RAIL ROAD VDL CIANI RICCARDO 0/0 0,00 49,51 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00
9 300 RED BAY CASTELLANI CLAUDIO 0/4 16,00 39,00 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00

10 316 IVA MARIA MARINI CHRISTIAN 0/4 0,00 42,31 0,0 0,00 0,00 0,00
11 282 ACANTO CAPURSO BENIAMINO 0/4 0,00 43,75 0,0 0,00 0,00 0,00
12 333 UDOX B QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0/4 0,00 46,95 0,0 0,00 0,00 0,00
13 268 QUINTA Z ACCONCIA MICHELE 0/4 16,00 47,40 0,0 0,00 0,00 0,00
14 322 SHARONSLINA CIANI RICCARDO 0/4 0,00 49,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 339 QUICSTEP M OTTAVIANI ANTONELLA 0/4 0,00 51,87 0,0 0,00 0,00 0,00
16 267 QUIK RAY CAMPANA VASCO 0/8 12,00 45,35 0,0 0,00 0,00 0,00
17 280 NOVECENTO CERASARI MATTEO 0/8 12,00 52,39 0,0 0,00 0,00 0,00
18 334 IMOR TROIANI RENATO 4 0,00 72,17 0,0 0,00 0,00 0,00
19 303 OPHIUCHIS DI S. LORENZO CINELLI GUGLIELMO 4 6,00 75,27 0,0 0,00 0,00 0,00
20 305 CORO VILLAGANA Z D'ANDREA VINCENZO 4 0,00 75,99 0,0 0,00 0,00 0,00
21 264 RED ROYAL ROSSI GIULIA 4 6,00 85,96 0,0 0,00 0,00 0,00
22 332 UNLIMIT ASS. CAPO SBARDELLA DAVID7 0,00 95,73 0,0 0,00 0,00 0,00
23 317 PATTRICK PACI LORENZO 8 0,00 71,80 0,0 0,00 0,00 0,00
24 274 ALKAZAR TOZZI ENRICO 8 0,00 73,35 0,0 0,00 0,00 0,00
25 336 ISOTOPO DENTI GLORIA 8 0,00 74,14 0,0 0,00 0,00 0,00
26 324 VADINO - V LOMBARDI BALILLA 8 0,00 80,92 0,0 0,00 0,00 0,00
27 321 OPPERETTA PEPPOLONI CINZIA 10 0,00 90,64 0,0 0,00 0,00 0,00
28 320 KREOLKA MURTINU MONICA 12 0,00 74,25 0,0 0,00 0,00 0,00
29 292 LAERTE DEL COTOGNO CASTELLANI CLAUDIO 13 0,00 102,26 0,0 0,00 0,00 0,00

294 CARAVAGGIO ENNE COATA LUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
338 B.A. CASSINI CHECCUCCI DEBORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 330 KAMASUTRA MARINI CHRISTIAN 4 0,00 91,43 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 340 CALGARY MENCOLINI PAOLO 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 26 - 4 ANNI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 2 QUARZO DELLA MEZZALUNACAMPANA VASCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 4 SABA DI VALMARINA CURSI MASELLA DANIELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 398 KAROL GRAF TOZZI ENRICO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 229 VENDEMMIA DI SAN PATRIGNANOCAMPANA VASCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 27 - 5 ANNI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 177 PRIMITIVE DEL BARONCIO NEPI CARLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 1 INGRAAF DI VILLAFRANCESCAMENCOLINI PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 17 QUISAS DELA GRANDIERE COATA LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 438 HEBBEN'S NICOL BORGNI DANIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 14 CHESTERFIELD CAMPANA VASCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 28 - BP60 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 32 BERBERE BOSCHI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 33 BERBERE MIGNI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 34 INDIENNE RILLOISE GAROFOLI FRANCESCO MARIA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 37 MILK AND COFFEE MORINI ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 40 CHICCO MELONI VALERIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 367 BASCO BIANCONI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 29 PRINCE SINIBALDI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

42 MILK AND COFFEE BOLLONI FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 29 - BP70 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
BP70 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 27 GAUZY PFR CIUFFINI MICHELANGELO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 38 LOUBIANA DE CALMONT MARFORI ARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 41 LOETISIA DE PARC GRECO GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 54 GOLDEN DIED CADONI VERONICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 57 OLIVIA ROCCHINI VIRGINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 58 OLIVIA ALBERTI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 162 LOETISIA DE PARC AGOSTINII ANNA LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 448 OLIVIA BADALUCCO GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 31 GRASSHOPPER TATTINI LUDOVICA MARIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 36 NUVIA HAYEK SERENA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

59 CONTENDER SCALITI LETIZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 30 - B80 DI PRECIONE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 72 CERERE DI CASTELPORZIANO 12/93MORINI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 76 JMPOSANT PESCHI CECILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 80 TUNJO FINETTI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 82 DESPERADO DE ROSA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 95 LOZANNA PENSERINI ILARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 96 JMPOSANT PENSERINI ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 104 PRINCESS TRIXIE PINTO JULIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 166 GRAAL TOMASSETTI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 167 NETRICHTA PEDATELLA AMBRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 170 MAX BONIFAZI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 377 PAS PARTOUT FIORELLI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 378 CANYON NORI MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 379 ALTERO PANTALLONI MARIA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 458 ALTERO BUONO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 55 GOLDEN DIED CURTI SYRIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 73 SAVERIO MANCINI MARIA EUGENIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 77 TARZAN PAPA LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 91 WERBELIN SCHIPPA ELISABETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 100 RUCHELLE STOLFA MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 85 BLIKSEM DE FILIPPO GIULIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 380 PERLA II GIOVAGNOLI ALICE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 92 SCOOP TIBERI ADELAIDE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 71 OLIVER TWIST FASTELLINI VERONICA 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

83 LOZANNA CAROSELLI GLORIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
397 ASTIS MATTEI ALESSANDRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
459 PERLA II TROIANI LEONARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 165 STEROPE MARAFFI CRISTIANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 171 ASIAA ASCENZI MARIA GABRIELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 31 - BP90 DI PRECIONE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 84 LORELIA DU CHIGNY BULDINI LAVINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 97 GINGEMBRE DE BORD TELLA FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 110 VIRGOLA MASSINI EMMA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 159 SWEET CHILD OF MINE COCOCCIA ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 106 LUCIO TENORE CAMILLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 109 MILTON ASCANI ANGELICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 32 - B100 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita30 Partenti

1 88 LUNA ROSSA ROSSI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 121 MY LITTLE SOLDIER ANTONIELLA ANNA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 122 MASTEEKA LOMBARDI RAFFAELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 128 JEROEN DELLA LONGA CATERINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 131 QUATRO VAN DE MEIRHOEVELUCCI FRANCESCA ROMANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 143 ZANNINIE Z BARBETTI IRENE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 155 PABLO ROSATI MIRIAM 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 164 JOHN DOE PETRINI DILETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 169 KEIZERS LET'S DO IT FORNARI BIANCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 174 HARKI DE NORMANDIE CASTELLANI MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 182 PILOS LOMURNO ANNA PALMA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 460 MAVERICK VECCHI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 94 LUCCIOLA BELLA MAIOLI LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 108 PAPRIKA SVM RICCI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 123 RAJCZU MERCORELLI VIRGINIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 127 SZULTAN MARIANETTI MATILDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 144 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 157 QATARI DE ORIGER MARCHETTI ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 161 POLLICINA CAVALIERI DAFNE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 163 ANDREW SAURO FERLICCA MARIA LUCE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 168 LADY BELLE CAPOGNA FABIANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 179 M. GALLOP DI SANTA MARIAFICARA ERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 399 MIT TALOCCI MAURO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 78 BEETHOVEN BAGLIONI LUIGI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 132 GRAND BAIE PENNACCHI ELEONORA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

124 GRYNN RANDI ARTURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
139 LOLITA NUTI SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
145 BUTTERFLY KING BARTOLINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
392 ALISÈ FARAONI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
393 THE FIRST OF APRIL P BERGONZOLI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 158 MAGIC ARIX CURSI MASELLA DANIELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 160 HOMER GENTILI ILARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 33 - B110 BARRAGE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
B110 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 176 HAINAUT GAROFOLI EMANUELE 0/0 0,00 31,64 0,0 0,00 0,00 0,00
2 69 MITO DELLA LONGARINA MOGLIANI MATTEO 0/0 0,00 36,89 0,0 0,00 0,00 0,00
3 68 SALVO AZZONI GIULIA 0/0 0,00 36,95 0,0 0,00 0,00 0,00
4 87 ARONNE II BISCEGLIA GIULIA 0/4 0,00 33,24 0,0 0,00 0,00 0,00
5 395 CHAMBORD III ALBANO ANTONIO 0/4 0,00 36,94 0,0 0,00 0,00 0,00
6 156 TACHE BONURA ANTONINO 0/4 0,00 47,46 0,0 0,00 0,00 0,00
7 169 KEIZERS LET'S DO IT FORNARI BIANCA 0/8 0,00 35,05 0,0 0,00 0,00 0,00
8 182 PILOS LOMURNO ANNA PALMA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 107 SID NEPI CATERINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 146 SAGE SURGEON GENTILI VERONICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 148 ARZBERG S MARINI CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 181 RAYON DE SOLEIL MORETTI ISABELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 183 CAREN DELL'ARSET TOCCACELO SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 391 LANDIXI ALFONSO FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 394 ULALA SALVEMINI ANNA PAOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 396 WINDGATES SUPERSONIC 2187779PALMISANO ADELE ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

17 150 IMPERIAL DU MABIET SCAPPA SHARON 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 180 UDONIS G DI BENEDETTO ANTONIO LORIS8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

145 BUTTERFLY KING BARTOLINI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
147 DIVA VAN SPALBEEK Z ANGELI ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
140 PELIKAN FRANCUCCI MATTEO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 175 RISMENE CHIANI BARBARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 216 DRYTTA ANASTASIA MARIA CHIARA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 34 - C115 A TEMPO DELLA DOMENICA - 02/08/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

1 251 LENNINA DE MARS BORRONI FRANCESCA 0 0,00 64,49 0,0 0,00 0,00 0,00
2 231 TEALAND ROSSI DOMENICO 0 0,00 69,19 0,0 0,00 0,00 0,00
3 214 NIKITA B MOGGIA CATERINA 0 0,00 74,62 0,0 0,00 0,00 0,00
4 239 TALISON FANIA IVAN 0 0,00 75,30 0,0 0,00 0,00 0,00
5 141 CARNEVELLI SIMONETTI EDOARDO 0 0,00 88,10 0,0 0,00 0,00 0,00
6 212 NORABELLA. DELLA COMETALAURETI MARIA SOLE 0 0,00 88,72 0,0 0,00 0,00 0,00
7 203 SECRET'S DELIVERY PRETE SALVATORE 4 0,00 58,66 0,0 0,00 0,00 0,00
8 218 VAN GILS PACI GAUTTIERI LORENZO MARIA4 0,00 59,29 0,0 0,00 0,00 0,00
9 225 CASH AND CARRY SEGRE' ALLEGRA 4 0,00 60,91 0,0 0,00 0,00 0,00

10 210 ALFA BETA ALBANESI GIORGIA 4 0,00 61,01 0,0 0,00 0,00 0,00
11 246 HOUSTON TROIANI LORENZO 4 0,00 72,88 0,0 0,00 0,00 0,00
12 198 DASTHY SEGRE' ALLEGRA 4 0,00 73,03 0,0 0,00 0,00 0,00
13 211 PICARLA SPINA ALESSANDRA 4 0,00 73,93 0,0 0,00 0,00 0,00
14 307 CONTESSA STOPPINI MARZIA 4 0,00 75,70 0,0 0,00 0,00 0,00
15 194 NA NIX SERPETTI ARIANNA 4 0,00 76,05 0,0 0,00 0,00 0,00
16 248 GIAFAR LEONE SARA 4 0,00 82,74 0,0 0,00 0,00 0,00
17 216 DRYTTA ANASTASIA MARIA CHIARA 4 0,00 88,33 0,0 0,00 0,00 0,00
18 240 THORWALD VALLONI ALESSANDRA 8 0,00 68,48 0,0 0,00 0,00 0,00
19 235 FALCO SAURO BALDINI VALTER 8 0,00 70,66 0,0 0,00 0,00 0,00
20 213 FILIERA CALVIA SILVIA 8 0,00 72,20 0,0 0,00 0,00 0,00
21 219 OWALISCA GRILLI GIULIA 8 0,00 78,30 0,0 0,00 0,00 0,00
22 185 GOST BAY CURSIO VALENTINA 8 0,00 89,06 0,0 0,00 0,00 0,00
23 136 EROSK PASQUALI MARTINA 9 0,00 92,67 0,0 0,00 0,00 0,00
24 469 MAGIC LADY Z PAGLIACCI MICHELA 12 0,00 71,24 0,0 0,00 0,00 0,00
25 244 GRIFONDORO GENTILI MASSIMO 12 0,00 76,78 0,0 0,00 0,00 0,00
26 130 SAURETTO BARBIERI DANIELE 12 0,00 80,70 0,0 0,00 0,00 0,00

195 LEX FIORAVANTI CHRISTIAN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
205 FRECCIA BAIO PIZZICHINI MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
206 PRINCIPESSA DELLA FICORABIZZARRI ROBERTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
221 CLEARCORDE SERPETTI ARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
224 SYMFONELLIE K BIAGIOLI LISA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
233 TYCHO BASSANELLI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
245 MELVIN PRESCIUTTI VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
276 BIMBA PICCHIONI FABIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 269 DZSIGOLO' UMBRO ANTONIO 0 0,00 75,30 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 35 - C120 A TEMPO DELLA DOMENICA - 02/08/2009
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 217 M. GRANDINE NEPI ANGELICA 0 0,00 60,53 0,0 0,00 0,00 0,00
2 272 HELVETIA DU CAMP CARRASSI DEL VILLAR ALESSANDRO0 0,00 66,05 0,0 0,00 0,00 0,00
3 223 CURTIS Z BARTOLOZZI MARTINA 0 0,00 66,31 0,0 0,00 0,00 0,00
4 202 PAULODOORN LIBERATOSCIOLI MICHELA 0 0,00 70,61 0,0 0,00 0,00 0,00
5 277 GALICJA SAWYER JOSEPH 4 0,00 60,34 0,0 0,00 0,00 0,00
6 241 M. OBELIX DELLA LEIA ASCENZI MARIA GABRIELLA 4 0,00 64,92 0,0 0,00 0,00 0,00
7 262 NIKIOS DES PERRIERES TULLI ANDREA 4 0,00 68,41 0,0 0,00 0,00 0,00
8 281 OOGAPPEL - M GAETANO SILVIA 4 0,00 70,47 0,0 0,00 0,00 0,00
9 208 LOIS LANE 003 ANASTASIA MARIA CHIARA 4 0,00 75,14 0,0 0,00 0,00 0,00

10 260 ELIGHE ENTOSU CARRASSI DEL VILLAR ALESSANDRO4 0,00 78,74 0,0 0,00 0,00 0,00
11 220 LOREENA SCAGNOLI DANILO 4 0,00 80,14 0,0 0,00 0,00 0,00
12 193 NOUSCHA SCAGNOLI DANILO 6 0,00 95,57 0,0 0,00 0,00 0,00
13 240 THORWALD VALLONI ALESSANDRA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 200 TRAJAN VAN DE KEMPENHOEVEMOGGIA ELEONORA 8 0,00 78,75 0,0 0,00 0,00 0,00
15 338 B.A. CASSINI CHECCUCCI DEBORA 8 0,00 82,63 0,0 0,00 0,00 0,00
16 418 RAMBO PIERLEONI SOFIA 10 0,00 95,79 0,0 0,00 0,00 0,00
17 257 ORCHIDEE UMBRO ANTONIO 12 0,00 66,13 0,0 0,00 0,00 0,00
18 407 HADAR TRIVELLI FULVIA 12 0,00 71,51 0,0 0,00 0,00 0,00
19 242 ROSA DI SAN CALOGERO DI GIUSEPPE CARLOTTA 13 0,00 93,01 0,0 0,00 0,00 0,00
20 201 UP TO DATE GIOVANNINI FRANCESCA 13 0,00 109,29 0,0 0,00 0,00 0,00

197 IOVANKA BIAGIOLI LISA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
203 SECRET'S DELIVERY PRETE SALVATORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
204 NICOLE GIRARDI ANTONELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
232 MANRICO MARGO' CASTELLANI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
234 CORTESE CANONICI PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
273 PROVITA DI GIUSEPPE SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
408 ICAR D'AMMASSA ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 279 EL CORDOBES D'ANDREA VINCENZO 5 0,00 97,30 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 283 PLATOON-D CAPURSO BENIAMINO 0 0,00 81,65 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 284 CAREN DELL'ARSET MASCIOTTI CARLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 410 MONEY MAKER CAPURSO BENIAMINO 5 0,00 97,30 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 36 - C125 QUALIFICANTE MISTA DELLA DOMENICA - 02/08/2009
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 297 AMADEUS VAN OOSTERWYCKBARBIERI DANIELE 0/0 0,00 35,55 0,0 150,00 0,00 0,00 150,00
2 268 QUINTA Z ACCONCIA MICHELE 0/0 0,00 39,37 0,0 108,00 0,00 0,00 108,00
3 321 OPPERETTA PEPPOLONI CINZIA 0/0 0,00 42,74 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
4 417 MACOBAT BATTAGLIA GIULIANO 0/4 0,00 37,09 0,0 72,00 300,00 0,00 372,00
5 266 TUONO BARBIERI DANIELE 0/4 0,00 41,54 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
6 294 CARAVAGGIO ENNE COATA LUCA 0/8 0,00 41,84 0,0 24,00 180,00 0,00 204,00
7 237 MILWAUKEE LENZI LAURA 0/12 18,00 46,89 0,0 24,00 0,00 0,00 24,00
8 196 OTTI BARTOLOZZI MARTINA 4 9,00 66,73 0,0 24,00 0,00 0,00 24,00
9 280 NOVECENTO CERASARI MATTEO 4 0,00 70,65 0,0 0,00 120,00 0,00 120,00

10 270 PERLIA CASTELLANI CLAUDIO 4 0,00 74,76 0,0 0,00 0,00 0,00
11 293 PICK POCKER PRETE SALVATORE 4 9,00 75,66 0,0 0,00 0,00 0,00
12 317 PATTRICK PACI LORENZO 4 0,00 76,06 0,0 0,00 0,00 0,00
13 306 NEON COATA LUCA 4 0,00 80,41 0,0 0,00 0,00 0,00
14 238 SCOTK ZECCA LAURA 4 9,00 80,76 0,0 0,00 0,00 0,00
15 292 LAERTE DEL COTOGNO CASTELLANI CLAUDIO 4 0,00 82,42 0,0 0,00 0,00 0,00
16 236 IRIS D'ARIEL ALBANESI SERGIO 8 0,00 74,03 0,0 0,00 0,00 0,00
17 261 M. NATALE DELLE SELVACCENEPI CARLO 8 0,00 75,39 0,0 0,00 0,00 0,00
18 247 MITICO DELLA MEZZALUNADESIDERI EUGENIA 8 0,00 77,14 0,0 0,00 0,00 0,00
19 222 KESPRI GREENFIELD Z FIORAVANTI CHRISTIAN 8 0,00 78,25 0,0 0,00 0,00 0,00
20 278 MED-HARRY ALBINI LUCA 8 0,00 78,84 0,0 0,00 0,00 0,00
21 207 FALCO DE VILLANOVA JUAN BERENGERE 8 0,00 81,84 0,0 0,00 0,00 0,00
22 258 VINCENT CASTELLANI CLAUDIO 8 0,00 87,04 0,0 0,00 0,00 0,00
23 304 VALESCO VAN HET KUNSELHOFSEPIONI GIOVANNI 9 0,00 92,74 0,0 0,00 0,00 0,00
24 226 MINETAUR GHINASSI SIMONA 10 0,00 96,36 0,0 0,00 0,00 0,00
25 243 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 12 0,00 75,22 0,0 0,00 0,00 0,00
26 227 WHISPER RUBINI FRANCESCO 12 0,00 83,83 0,0 0,00 0,00 0,00
27 416 BUTTERFLY DELLA QUERCIABATTAGLIA GIULIANO 15 0,00 103,73 0,0 0,00 0,00 0,00

201 UP TO DATE GIOVANNINI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
275 QUATUOR DU CAPDI VALLERANOUMBRO ANTONIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 252 QUIPEK CAPURSO BENIAMINO 8 0,00 89,28 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 286 REVUE CAPURSO BENIAMINO 4 0,00 86,03 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 295 WILLO LOMBARDI BALILLA 4 0,00 82,89 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 37 - C135 QUALIFICANTE MISTA DELLA DOMENICA - 02/08/2009
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita31 Partenti

1 325 SIDORETT W VICARINI GIAN FILIPPO 0/0 0,00 41,37 0,0 460,00 0,00 0,00 460,00
2 340 CALGARY MENCOLINI PAOLO 0/0 0,00 41,65 0,0 331,20 230,00 0,00 561,20
3 296 COROFINA PINARDI ANTONIA VITA 0/0 0,00 45,97 0,0 276,00 0,00 0,00 276,00
4 264 RED ROYAL ROSSI GIULIA 0/4 24,00 42,13 0,0 220,80 0,00 0,00 220,80
5 316 IVA MARIA MARINI CHRISTIAN 0/4 0,00 44,74 0,0 184,00 0,00 0,00 184,00
6 267 QUIK RAY CAMPANA VASCO 0/4 24,00 45,73 0,0 73,60 0,00 0,00 73,60
7 305 CORO VILLAGANA Z D'ANDREA VINCENZO 0/8 0,00 44,25 0,0 73,60 0,00 0,00 73,60
8 334 IMOR TROIANI RENATO 0/12 0,00 55,49 0,0 73,60 138,00 0,00 211,60
9 265 ECLISSI DEL GIGLIO BERTUZZI SERENA 4 9,00 61,08 0,0 73,60 92,00 0,00 165,60

10 327 ULET NAFISSI LAURA 4 9,00 69,11 0,0 0,00 0,00 0,00
11 291 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 4 0,00 73,90 0,0 0,00 0,00 0,00
12 300 RED BAY CASTELLANI CLAUDIO 4 9,00 74,31 0,0 0,00 0,00 0,00
13 274 ALKAZAR TOZZI ENRICO 4 0,00 74,39 0,0 0,00 0,00 0,00
14 337 STREAKER COLANTUONI ERNESTO 4 0,00 76,99 0,0 0,00 0,00 0,00
15 315 TOR DI QUINTO CIANI RICCARDO 4 0,00 79,02 0,0 0,00 0,00 0,00
16 333 UDOX B QUONDAM GREGORIO GIANLUCA4 0,00 80,11 0,0 0,00 0,00 0,00
17 290 MERAVIGLIA DELLA MEZZALUNACOATA LUCA 4 0,00 81,28 0,0 0,00 0,00 0,00
18 297 AMADEUS VAN OOSTERWYCKBARBIERI DANIELE 4 9,00 81,45 0,0 0,00 0,00 0,00
19 282 ACANTO CAPURSO BENIAMINO 4 0,00 83,55 0,0 0,00 0,00 0,00
20 324 VADINO - V LOMBARDI BALILLA 8 0,00 78,97 0,0 0,00 0,00 0,00
21 335 PINACHE UPP D PICCHIONI FABIO 8 0,00 85,07 0,0 0,00 0,00 0,00
22 320 KREOLKA MURTINU MONICA 8 0,00 86,86 0,0 0,00 0,00 0,00
23 329 RAIL ROAD VDL CIANI RICCARDO 10 0,00 97,67 0,0 0,00 0,00 0,00
24 303 OPHIUCHIS DI S. LORENZO CINELLI GUGLIELMO 12 0,00 78,27 0,0 0,00 0,00 0,00
25 330 KAMASUTRA MARINI CHRISTIAN 14 0,00 112,34 0,0 0,00 0,00 0,00
26 336 ISOTOPO DENTI GLORIA 16 0,00 77,13 0,0 0,00 0,00 0,00
27 322 SHARONSLINA CIANI RICCARDO 21 0,00 107,17 0,0 0,00 0,00 0,00

263 SUNNY BOY MARINI CHRISTIAN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
326 AEROBIC WAT'OO ROSSI LAVINIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
332 UNLIMIT ASS. CAPO SBARDELLA DAVIDElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
298 BRIVIDO BAIO COATA LUCA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 38 - B40 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 31/07/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 32 BERBERE BOSCHI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 71 OLIVER TWIST GIRARDI ANTONELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 39 - B40 DI PRECISONE DEL SABATO - 01/08/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 32 BERBERE BOSCHI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 479 BASCO MALUCELLI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 480 PERLA II ARCANGELI AURORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 40 - B40 DI PRECISONE DELLA DOMENICA - 02/08/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 479 BASCO MALUCELLI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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